
Zarządzenie Nr 26/2017 

Wójta Gminy Sitno  

z dnia 3 lipca 2017 roku 

 
 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz wykonując uchwałę Rady Gminy w Sitnie 

nr XXXV/195/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zamiaru przystąpienia do 

opracowania Programu Rewitalizacji Gminy Sitno na lata 2017 - 2023 zarządzam,  

co następuje: 

 

 

 

§1. 

. 

Powołuję Koordynatora programu rewitalizacji oraz Zespół ds. rewitalizacji, zwany dalej 

„Zespołem ds. rewitalizacji" w następującym składzie: 

 

1. Piotr Harczuk - Koordynator programu rewitalizacji 

2. Janusz Torba 

3. Krzysztof Klikicki 

4. Krzysztof Maluga 

5. Teresa Chmiel 

6. Grażyna Różycka 

7. Barbara Tor 

8. Dominika Witkowska 

9. Teresa Twardziszewska 

10. Robert Polski 

11. Remigiusz Dadia 

 

 

 

 

§2. 

 

Do zadań Koordynatora programu rewitalizacji należy w szczególności: 

 

a. współpraca z Zespołem ds. rewitalizacji i koordynacja jego działań, 

b. współpraca z ekspertami zewnętrznymi, 

c. udział w tworzeniu baz danych na potrzeby programu, 

d. organizacja i nadzór nad konsultacjami społecznymi, 

e. udział w  redakcji dokumentu, 

f. prowadzenie monitoringu wdrażania programu rewitalizacji, 

 

 



§3. 

 

Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji należy w szczególności: 

 

a. udział w spotkaniach Zespołu ds. rewitalizacji na różnych etapach prac oraz 

konsultacjach społecznych, 

b. współpraca z ekspertami zewnętrznymi, 

c. opiniowanie analiz i diagnoz sporządzonych na różnych etapach tworzenia programu 

rewitalizacji, 

d. wnoszenie wniosków, rekomendacji i uzupełnień do opracowywanych materiałów, 

e. końcowa akceptacja dokumentu, 

f. ocena wdrażania programu rewitalizacji. 

 

 

§4. 

 

Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Sitno do ścisłej 

współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym 

udzielania niezbędnych informacji i danych. 

 

 

§5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi programu rewitalizacji. 

 

 

§6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


